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 از طریق قانونی انجام شد

اواســط اردیبهشت ماه امســال بود که خبر 
ممنوع الخــروج شــدن زهرا نعمتی توســط 
همسرش همه را شوکه کرد. پرچم دار کاروان 
ایــران در المپیک ریو، هم او که موفق شــد 
اولیــن بانوی معلــول ایران لقــب بگیرد که 
توانسته همزمان هم ســهمیه المپیک را در 
کارنامه ثبت کند هم پارالمپیک، در شرایطی 
توســط رهام شــهابی پور ممنوع الخروج شد 
کــه همســرش در مصاحبه با ســایت های 
خبری ادعای قابل تاملــی مطرح کرد: »بعد 
از بازی های پارالمپیــک ریو، زهرا نعمتی بنا 
بــه دلایلی منــزل را ترک کــرده و با وجود 
این که چندین بار خواســتار بازگشــت او به 
منــزل بودم از زندگی با مــن امتناع کرده و 
حتی درخواست طلاق داده. پس از این اتفاق 
او را ممنوع الخــروج کرده ام تا نتواند در هیچ 

تورنمنت برون مرزی شرکت کند.«
ایــن اتفاق در شــرایطی رخ داده که نعمتی 
علاوه بــر این که بــه عنوان یک ورزشــکار 
برجسته مســابقات زیادی در پیش دارد، به 
عنوان ســفیر ورزش پارالمپیک در سازمان 
ملل هم باید در جلســات متعددی شــرکت 
کند. همین مســئله کمیته ملی پارالمپیک 
را بر آن داشــته تا به پرونده ممنوع الخروجی 
او ورود کــرده و از طریــق قانونــی پیگیــر 
ملغی کردن آن باشــد. مسعود اشرفی، دبیر 
کل کمیتــه ملی المپیک با اشــاره به این که 
موضوع ممنوع الخروج شــدن زهــرا نعمتی 
2 وجهــه دارد بــه مهر گفــت: »یک وجهه 
آن اجــازه قانونی اســت که همســر وی به 
واســطه مســائل و اختلافات زناشویی برای 
ممنوع الخــروج کــردن او دارد چراکه طبق 

قانون خروج زن از کشور فقط با اجازه همسر 
امکان پذیر است. اما وجهه دیگر این موضوع 
این اســت که زهرا نعمتی یک فرد یا چهره 
عادی به حســاب نمی آید. نعمتی یک چهره 
آشــنا در ورزش ایران و حتی جهان است. او 
نه تنها حضور در پاراالمپیک و المپیک همراه 

با مدال آوری و پرچــم داری این 2 رویداد را 
در کارنامه دارد بلکه در ســازمان ملل نیز به 
عنوان ســفیر ورزش پارالمپیک حضور فعال 
دارد. ایــن جایگاه ملــی و بین المللی خاص 
زهرا نعمتی باید مورد توجه قرار گرفته شود 

و اجازه ندهیم این سرمایه آسیب ببیند.«

دبیر کل کمیته ملــی پارالمپیک با تاکید بر 
توجه بــه قوانین داخلی کشــور در رابطه با 
مسائل زناشــویی تصریح کرد: »کمیته ملی 
پارالمپیــک وظیفه خــود می داند که از زهرا 
نعمتــی حمایت کند تا منعــی برای فعالیت 
بیشــتر وی ایجاد نشــود. بر این اســاس به 
پرونــده ممنوع الخروجــی وی ورود کرده ایم 
و ســعی کردیم تا با راهکارهــای قانونی این 
مشکل را برطرف کنیم. اشــرفی با یادآوری 
این که ممنوع الخروج شدن زهرا نعمتی توسط 
همسر وی انجام شده و این موضوع به لحاظ 
قانونی منعی ندارد، گفت: »البته اقدام کمیته 
ملی پارالمپیک و تلاشــی کــه برای برطرف 
کردن ممنوع الخروج شــدن زهــرا نعمتی به 
عنوان یک ورزشــکار ملی در برنامه دارد نیز 
هیچ ارتباطــی به همســر وی و اقدام انجام 
شــده توســط او ندارد. منظور این است که 
کمیته ملی پارالمپیک اقدامات قانونی را برای 
ملغی شدن ممنوع الخروج شدن زهرا نعمتی 
انجام می دهــد و در این زمینه تقاضای خود 
را از طریق مراجع قانونــی پیگیری می کند. 
حال این مراجع هســتند که می توانند به این 
درخواست پاسخ مثبت دهند یا منفی.« دبیر 
کل کمیته ملی پارالمپیک با اشاره به این که 
تا چند ماه دیگر مسابقات جهانی تیر و کمان 
برگزار می شود، اظهار داشت: »علاوه بر این که 
هــر لحظه امکان دارد زهرا نعمتی با توجه به 
جایگاهی که در ســازمان ملل دارد به حضور 
در یک کنفرانس یا نشست بین المللی دعوت 
شود؛ بر همین اســاس وظیفه خود می دانیم 
حمایت از این ورزشــکار را تا حصول نتیجه 

دنبال کنیم.«

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999ورود کمیته ملی پارالمپیک به پرونده ممنوع الخروجی زهرا نعمتی
***

 کی روش همه فوتبالیست های ایرانی را تشویق می کند که به لیگ های 
اروپایی بروند تا به تیم ملی دعوت شوند و با این کارش ایرانی ها را تحقیر 

کرده است که از فوتبال سررشته ندارند و فقط او می فهمد!
 در جواب دوســتي کــه گفتن منصوریــان به هر قیمتــي ملي پوش 
مي خواســت، باید عرض کنم که فراموش کردن پارســال ســیدجلال، 
بیرانوند و امیري رو توســط عابربانک به هر قیمتــي آوردن وگرنه فقط 
طارمي رو داشــتن در ضمن چه در بازي هاي پکن و چه در تایلند و در 

جام جهاني قبلي ارنج تیم ملي از استقلال بود.
 خیلی جالبه که از رحمتی پرحاشــیه به خاطر یک عکس تیتر زدین! 
اون وقــت از آقای فغانی، داور پر افتخار کشــورمون که قراره بازی مهم 

نیمه نهایی جام کنفدراسیون هارو سوت بزنه مطلبی چاپ نکردین؟!
 از وقتی که رئیس فدراسیون والیبال آقای داورزنی دوشغله شد و سید 

موسوی، تبلیغاتی؛ تیم والیبالمان افت کرد. 
 دوســت عزیزی که از تیم قشقایی نام بردی بد نیست یادی هم بکنیم 

از جام حذفی سال 88 و تیم ایرانجوان بوشهر.
 روزنامه خراســان واقعا برات متاسفم که پیام های بی محتوای بعضی ها 

رو 2 بار چاپ می کنی... طرفداری از استقلال تاکجا؟
 متاســفانه حاشیه و حاشیه سازی تو فوتبال ما ناخواسته مانع پیشرفت 
بازیکن ها میشــه مثل پیام صادقیان. کی روش هم این رو خوب فهمیده 
که مي خــواد بازیکن هاش تو ضعیف ترین تیم ها لژیونر باشــن اما دور از 

این فضا. شاید مسی هم اگر ایرانی بود، الان تو لیگ یک منشوری بود!

شکست نابودگر و سونامی  در موجو
ســجاد مردانی، نماینده وزن 87+ کیلوگرم تیم ملــی تکواندو ملقب به 
نابودگر با شکستی ســنگین مقابل نماینده انگلیس از گردونه رقابت های 
جهانی کره جنوبی حذف شد تا این موضوع در کنار حذف فرزام عاشورزاده 
ملقب به سونامی از دور رقابت ها کمر تکواندوی ایران در رقابت های جهانی 
کره را بشکند. پیش از این ناهید کیانی، ملکیا میرحسینی، اکرم خدابنده، 
ابوالفضل یعقوبی و ســعید رجبی هم از دور رقابت ها حذف شــده بودند. 
تیم ملی تکواندوی ایران تاکنون موفق به کســب 2 مدال توســط آرمین 

هادی پور )نقره( و مسعود حجی زواره )برنز( شده است. 

اضافه شدن 3 دوومیدانی کار به جمع 
مسافران هند 

گروه ورزش/ فدراسیون دوومیدانی 3 ورزشکار دیگر را که در رقابت های 
جام کازانف قزاقستان موفق به ثبت رکوردهای خوبی شدند را به لیست 
نفرات اعزامی به رقابت های آســیایی )15 تا 18 تیر- هندوستان( اضافه 
کــرد. به گزارش خراســان، میلاد ســیار در 11۰ متر با مانع، ســبحان 
طاهرخانی در پرش طول و مسلم نیادوست در 15۰۰ متر نفراتی هستند 
که به لیست اولیه اضافه شده اند. به این ترتیب حدادی، صمیمی، مقدم، 
تفتیان، طاهرخانی، ســیار، ثمری، نیادوست، کیهانی، قنبرزاده، خدیور، 
امیر مرادی و ضیایی 13 ملی پوشــی خواهند بود که در هندوســتان به 

رقابت با رقبای خود خواهند پرداخت.

زاویه نگاه شما

اخبار

رحمانی: هواداران فولاد 
دلایل جدایی ام را نمی دانند

کاپیتان  رحمانی،  بختیار 
فصل گذشــته باشــگاه 
امضای  با  خوزستان  فولاد 
به  قراردادی 2 ساله رسما 
لیگ  در  تا  پیوست  پیکان 
هفدهم با پیراهن آبی این باشگاه به میدان 
برود. به گزارش تسنیم، هافبك جدید تیم 
فوتبال پیکان می گوید با آرامشــی که در 
این تیم کسب می کند، می تواند به روزهای 

خوب خود بازگردد. 
 چه شد که پیکان را برای حضور در فصل 

جدید لیگ فوتبال انتخاب کردید؟
قبل از هر چیز باید بگویم خیلی خیلی خوشحالم 
که دوباره این افتخار نصیبم شد که شاگرد آقای 
جلالی شوم. در این مقطع زمانی و بعد از اتفاقاتی 
که در یک ســال اخیر برایم افتاد، خیلی برایم 
مهم بود که در تیم جدیدم آرامش داشته باشم. 
احساس کردم در باشگاه پیکان محیط آرام برایم 
مهیاست و آرامشــی که دنبال آن هستم را در 
اختیار من قرار می دهــد. حالا به تیمی آمده ام 
که هم ســرمربی اش را کامل می شناســم و هم 
خیلی از بازیکنانش دوستان نزدیک من هستند. 
خیلی از آن ها هم در روزهای اخیر به من لطف 
داشتند و مرا به حضور در پیکان ترغیب کردند؛ 
ضمن این که می دانم مدیریت بســیار خوبی در 
راس این تیم قرار دارد و همه این ها باعث شــد 
من پیکان را برای ادامه فوتبالم انتخاب کنم. با 
اطمینان می گویم آرامش پیکان مرا به روزهای 

خوبم برمی گرداند. 
 فکر می کنید تصمیم درستی گرفته اید؟

کامــلا مطمئنــم. از تمام تیم هایــی که به من 
پیشــنهاد داده بودند تشــکر می کنم اما در این 
مقطع زمانی ترجیح دادم دوباره با آقای جلالی 
کار کنم؛ به دلیل این که خیلی از چیزهای فنی 
فوتبالم را مدیون او هســتم. امیدوارم در پیکان 
به همراه آقا مجید و بازیکنان تیم، فصل خیلی 
خوبی داشته باشم و تنها به موفقیت بزرگی که 

در انتظارمان است فکر می کنم. 
 برای باشگاه فولاد پیغامی ندارید؟

 برای باشــگاه فولاد بهترین ها را آرزو می کنم. 
هواداران فــولاد بدانند که مــن خیلی آن ها را 
دوست دارم و مطمئن باشند هیچ کدام از دلایل 
جدایی من از این باشگاه را نمی دانند. هرچه که 
بود تمام شــد و من باز هم از تمام هواداران این 
باشگاه از صمیم قلب تشکر می کنم اما در مقطع 
فعلی شــرایط طوری پیش رفت که من باید از 

فولاد جدا می شدم.

گفت وگو

زرنگی پرسپولیس در ماجرای طارمی و بیرانوندخط دفاعی پیر و خط میانی عجیب
اســتقلال برای رضایتنامه داریوش شــجاعیان باید طی چند ماه 1/5 میلیارد تومان به گسترش پول 
بدهد اما همین اســتقلال با کاوه رضایی یک ساله بسته بود و بابت انتقال او به شارلوا پولی نصیبش 
نشــد. جالب آن که پرسپولیسی ها با طارمی 2 ساله و با بیرانوند تا سال 14۰۰ قرارداد بستند تا حالا 
طاهری بگویــد رضایتنامه آن ها یک میلیون دلار قیمت دارد! به هر حال این هم یکی از تفاوت های 

مدیریتی در پرسپولیس و استقلال است. 

سروش ارزان ترین ایرانی لیگ قطر
در چند ســال گذشته ایرانی های زیادی راهی لیگ قطر شــده اند اما به جرات می توان گفت قرارداد 
46۰ هزار دلاری ســروش رفیعی بــا الخور قطر یکی از پایین ترین قراردادهای ممکن اســت. حتی 
قرارداد مهرداد پولادی با الشــحانیه بالاتر از قرارداد سروش بود و حالا باید دید انگیزه های رفیعی از 
پیوســتن به الخور که تیم مطرحی هم نیست چیست؟ سروش برای نیم فصل حدود 7۰۰ میلیون با 

پرسپولیس قرارداد داشت. 

استقلال، تیمی با 2 هافبک دفاعی مصدوم
خیلی ها انتقاد می کنند که چرا استقلال 4 هافبک دفاعی دارد ولی 2  هافبک دفاعی این تیم مصدوم 
هستند. ابراهیمی که 6 تا 1۰ هفته ابتدایی لیگ را در صورت جراحی از دست می دهد و چشمی هم 
که کل سال گذشته مصدوم بود و امسال باید خیلی مراقب باشد که مصدومیتش تجدید نشود چون 
عمل سختی انجام داده بود. در غیاب ابراهیمی مسلما امید نورافکن وظیفه سنگینی خواهد داشت. 

بدون ویرایش جهت اطلاع  نقاط ضعف و قوت استقلال 
در نقل و انتقالات 

پرونده نقل وانتقالات تیم فوتبال استقلال در حالی به 
روزهای آخر رســیده که وعده سرمربی این تیم برای 
جــذب چند بازیکــن بین المللی عملی نشــد و هنوز 
ضعف هایی وجــود دارد. به گزارش مهر، نقل وانتقالات 
لیــگ برتر رو به پایان اســت و تیم ها در حال تکمیل 
شــدن؛ البته از منظر زمان هنــوز فرصت برای حذف 
و اضافــه وجود دارد اما واقعیت این اســت که تیم ها 
در حال بســته شدن هستند و جای خالی زیادی باقی 
نمانده اســت. استقلال با توجه به این که 4 سال است 
جام نیاورده و قهرمان نشده و با توجه به این که قرارداد 
بازیکنانش را مثل پرســپولیس تمدیــد نکرده بود در 

کانون توجه نقل وانتقالات قرار گرفته است. 
 بازگشت به خواسته های منصوریان

پرســش در این رابطه این است که آیا استقلال عالی 
یارگیری کــرده یا همچنان به انــدازه یک تیم بالای 
جدولی و خوب تیم بســته شده است؟ فراموش نکنید 
از اســتقلال و پرســپولیس توقع قهرمانی می رود نه 
صرفا بودن در کورس. منصوریانی که از نقل وانتقالات 
استقلال راضی است و این را در سایت رسمی باشگاه 
اســتقلال به وضوح اعلام کــرده، روز ۹ خرداد ماه 2 
موضــوع را اعلام کرد؛ اول این که 4 بازیکن بین المللی 
لازم داریــم و دوم این کــه قرارداد تمامــی بازیکنان 
اســتقلال تمدید می شود. با این حال از 4 بازیکن ملی 
تنها منتظری جذب شــد و دیگر خریدهای استقلال 
هیــچ کدام بین المللی نبودند و قراردادها هم همچنان 
در حال تمدید شــدن هستند آن هم در حالی که در 
تیر ماه به سر می بریم. در واقع خواسته های منصوریان 
برآورده نشده و این عجیب است که او در این مقطع از 

نقل وانتقالات راضی است. 
 خریدهایی با اولویت های دوم

منهــای پژمان منتظــری در واقع باقــی خریدها در 
اولویت دوم منصوریان قرار داشــتند. گادوین منشــا، 
ساسان انصاری، جبارف، مهدی شیری، شایان مصلح، 
زهیوی، ســیامک نعمتــی، امید جهانبخــش، دانیال 

ماهینی، مرتضی تبریزی و دانشگر بازیکنانی بودند که 
منصوریان می خواست اما خرید های استقلال تقریبا در 

همه موارد به اولویت های دوم و سوم رسید. 
 در خط حمله نشانی از آقای گل ها و ملی پوشان 

نیست
خط حمله اســتقلال گنگ اســت. آن هــا کاوه رضایی 
بهترین گلزن خودشان را از دست دادند و بیت سعید را با 
آماری خوب و سجاد شهباززاده را با آماری بد به خدمت 
گرفتند. ســجاد تنها 2 گل زد و در 6 بازی در کل فصل 
قبل به میدان رفته اســت. بیت سعید هم خرید خوبی 
است اما ملی پوش نیست و عالی محسوب نمی شود. در 
واقــع در این خط نه آقای گلی وجــود دارد، نه گادوین 
منشایی که نفر دوم شد، نه ساسان انصاری که نفر سوم 
گلزنان لیگ برتر بود. اینجا البته داریوش شــجاعیان و 
جابــر انصاری کــه بازیکنان خوبی هســتند هم دیده 
می شوند همینطور محسن کریمی ویرانگر که هیچ کدام 

ملی پوش نیستند و بین المللی هم محسوب نمی شوند. 

 خط دفاعی پیر
مسلما یعقوب کریمی نه جزو بهترین چپ های فوتبال 
ایران اســت و نه برای اســتقلال خوب بــازی کرده. 
زکی پور چند بازی خوب برای استقلال داشت اما او هم 
بهترین ایران نیست، ملی پوش هم نیست. در واقع در 
سمت چپ استقلال فوق العاده نیست. در سمت راست 
هم تا این لحظه هم خسرو حیدری و هم وریا غفوری 
هر 2 جزو خوب ها هستند اما بهترین راست های ایران 
نیســتند و البته غفوری هم مصدومیت های زیادی را 
تجربه کرده اســت. در دفاع وسط رابســون جانواریو 
از اســتقلال رفته اســت. او در واقــع بهترین مدافع 
اســتقلال بود. به جای وی منتظــری آمده که خرید 
عالی استقلال محسوب می شود. این بازیکن ملی پوش 
هم هست، با این وجود خروج رابسون وزن سنی دفاع 
اســتقلال را بالا بــرده. اگر مجید حســینی نبود این 
میانگین شاید بالاتر از 34 سال قرار می گرفت. منهای 
زکی پور هر 3 مدافع فیکس احتمالی اســتقلال بالای 

3۰ ســال سن دارند و این میانگین بسیار بالایی است 
که در بازی های سنگین و پشت سر هم می تواند برای 
استقلال دردسرساز شود. البته مجید حسینی می تواند 
ایــن معادله را به هم بزند. بایــد دید منصوریان کدام 

بازیکنان را فیکس می کند. 
 هافبك عجیب

در خط هافبک امیــد ابراهیمی مصدوم اســت، روزبه 
چشمی هم یک سال و نیم است که فوتبال بازی نکرده 
اســت. در چنین شرایطی باید تاکید کرد که این بخش 
مثل هندوانه در بسته است. شاید خوب، شاید بد. البته 
در کنار این 2 بازیکن؛ باقری و نورافکن هم هســتند که 
تکلیفشان روشن تر از ابراهیمی و چشمی است و احتمال 

دارد این 2 بازیکن کار را در استقلال شروع کنند. 
  شکست ها و پیروزی ها

اســتقلال در خرید منشــا دیر اقدام کــرد. در مورد 
شایان مصلح هم بازنده رقابت با پرسپولیس بود؛ البته 
داریوش شجاعیان را از پرســپولیس ربود اما مرتضی 

تبریزی را نتوانست از چنگال ذوب آهن بیرون بیاورد.
 نتیجه گیری

بسیاری از خواســته های منصوریان اجرا نشده است. او 
البته اعتراضی ندارد و تشــکر هم کرده اما هم خودش 
و هم دیگران باید مراقب باشــند که اسیر هیاهو نشوند 
و اســتقلال را برنده نقل وانتقالات ندانند چراکه در این 
صورت شرایط برای منصوریان و استقلال سخت می شود. 
این روزها برخی می کوشند در رسانه ها استقلال را برنده 
نقل وانتقالات بدانند اما واقعیت این است که پرسپولیس 
با 6 ملی پوش و آقــای گل و نفر دوم گلزنان لیگ، تیم 
بهتری دارد. سپاهان هم با کرانچار جلو می آید و منهای 
حاج صفی تقریبا خواســته های این مربی را به خدمت 
گرفته اســت و از منظر ملی پوش داشــتن هم شرایط 
بهتری از استقلال دارد. با این حال امید استقلال به نیم 
فصل دوم پارســال است که استقلال آمار خوبی از خود 
به جا گذاشت. آن تیم خوب بود اما به نظر نمی رسد در 

نقل وانتقالات اتفاق فوق العاده ای رخ داده باشد. 

شهابی پور: فعلا حرفی نمی زنم!
گروه ورزش/کمیته ملی پارالمپیک در حالی تصمیم دارد به پرونده ممنوع الخروج شــدن 
زهرا نعمتی توسط همسرش ورود کند که رهام شهابی پور به هیچ عنوان قصد ندارد فعلا در 
این خصوص حرفی بزند یا اظهارنظر کند. او که به نظر می رسد از ماجرای ورود کمیته ملی 
پارالمپیک به پرونده زهرا بی اطلاع اســت در واکنش به ســوال خراسان مبنی بر این که چه 
واکنشی در قبال این ورود خواهد داشت و آیا قصد دارد از مواضع خود کوتاه بیاید یا خیر تنها 
یک جمله پاسخ می دهد: »فعلا قصد ندارم در این خصوص حرفی بزنم. شماره شما را دارم و 

اگر نیازی بود درباره این مسئله حرفی بزنم، حتما با شما تماس خواهم گرفت.«

بـرش

ملایی در رده نهم برترین های جهانمربی فرانسوی در کادر فنی جودو؟مخالفت ستاره معروف با بازگشت ظریف؟

فرهاد ظریف که در دوران اسلوبودان کواچ با بی مهری مواجه 
و از تیم ملی کنار گذاشته شد بدش نمی آید برگردد و خیلی 
چیزهــا را ثابت کند. به گزارش جام نیوز، گفته می شــود در 
شرایطی که مهدی مرندی لیبروی فعلی تیم ملی چند وقتی 
است افت کرده، فرهاد ظریف به کولاکوویچ پیشنهاد شده اما 
هنوز ایگور پاســخ روشنی به این پیشنهاد نداده است. شنیده 
می شود در مخالفت احتمالی سرمربی مونته نگرویی تیم ملی 
با بازگشــت فرهاد ظریف به تیم ایــران پای یکی از بازیکنان 
سرشــناس کشورمان وسط است. ستاره مخالف فرهاد ظریف 
یکی، دو ســالی می شود که با لیبروی با تجربه قهر کرده و به 
همین دلیل ساده مایل نیست این بازیکن به تیم ملی برگردد!

مربی فرانســوی مد نظر فدراسیون جودو به زودی به ایران 
ســفر خواهد کرد. به گزارش میزان، فدراسیون جودو چند 
ماهی اســت که به دنبال اضافه کردن یک مربی خارجی به 
کادر فنی تیم ملی بزرگســالان است. در این مدت چندین 
مربی بــه ایران آمدند و بــه دلیل کیفیت فنــی پایین یا 
متوسطی که داشــتند در کشورمان ماندنی نشدند. چندی 
پیــش رئیس فدراســیون جودو خبر از حضــور یک مربی 
فرانســوی در کادر فنی داد که در نهایت مشخص شد این 
مربی متئو است. قرار است این مربی فرانسوی به زودی به 
ایران سفر کرده تا در تمرینات تیم ملی جودو شرکت کند 

و در صورت تایید فنی به کادر فنی تیم ملی اضافه شود. 

در جدیدترین رده بندی برترین جودوکاران جهان که از سوی 
فدراسیون جهانی جودو اعلام شد، سعید ملایی نماینده وزن 
81- کیلوگرم ایران با یک پله سقوط در رده نهم برترین های 
جهان جای گرفت. در وزن 6۰- کیلوگرم محمد رشــنونژاد 
با 2 پله ســقوط در جایگاه 47 جهان جای گرفته و علیرضا 
خجسته نیز در وزن 66- کیلوگرم یک رده پایین تر آمد و در 
جایگاه 42 جهان ایستاده. محمد بریمانلو در وزن 73- کیلو 
با یک پله صعود در رده 57 جهان جای گرفت و وحید نوری 
نیز در وزن ۹۰- کیلــو در رده 48 جهان قرار گرفت. جالب 
این که جواد محجوب که به رشــته MMA روی آورده هم 

در رده 63 وزن 1۰۰- کیلوی جهان جای دارد.


